

### **Odpowiedź nr 1 na zapytania Wykonawcy**

**dotyczy: zadania pn. „Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Kłomnice ul. Janaszowska”**

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Pzp) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (pytania przedstawione w brzmieniu, w jakim otrzymał je Zamawiający). Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje wyjaśnienia odnoszące się do pytań zadanych przez Wykonawcę.

#### **Pytanie nr 1**

**Proszę o udzielenie informacji, czy zamawiający przewiduje wydłużenie terminu realizacji zadania. Termin wyznaczony przez zamawiającego jest naszym zdaniem zbyt krótki na realizację zadania, biorąc pod uwagę porę roku, gdzie zgrzewanie elektrooporowe przy minusowych temperaturach jest niewskazane. Ponadto czynności związane z finalnym odbiorem powyższego zamówienia po stronie zleceńbiorecy m.in. geodezja, badania wody, wydłużają termin realizacji zadania.**

#### **Odpowiedź**

- Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu realizacji zadania.
- Zamawiający dopuszcza zamianę części spawów elektrooporowych na spawanie doczołowe.
- W przypadku inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej – Zamawiający dopuszcza, aby w dniu odbioru Wykonawca złożył oświadczenie geodety o zgłoszeniu wykonanych robót w ośrodku geodezji.

#### **Pytanie nr 2**

**Proszę o podanie sposobu odtworzenia nawierzchni pasa drogowego - ewentualne uzupełnienie przedmiaru o tę pozycję.**

#### **Odpowiedź**

Po zakończeniu robót Wykonawca zobowiązany jest przywrócić pas drogowy do poprzedniego stanu użyteczności.

#### **Pytanie nr 3**

**W związku z prowadzonym przez Państwo postępowaniem prosimy o wydłużenie terminu wykonania prac lub dostarczenia przez Wykonawcę dokumentów potwierdzających należyte wykonanie zadania. Nie jest możliwe aby w 2 tygodnie uzyskać zgodę a zajęcie pasa drogowego wraz akceptacją projektu tymczasowej organizacji ruchu, wykonać powierzone zadanie i wykonać inwentaryzację powykonawczą sieci wodociągowej wraz z niezbędnymi badaniami.**

#### **Odpowiedź**

- Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu realizacji zadania.
- W przypadku inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej – Zamawiający dopuszcza, aby w dniu odbioru Wykonawca złożył oświadczenie geodety o zgłoszeniu wykonanych robót w ośrodku geodezji.
- Z uwagi na fakt, iż ul. Janaszowska jest drogą o statusie drogi gminnej wszelkie uzgodnienia odnośnie zajęcia pasa drogowego prowadzone są z Urzędem Gminy Kłomnice.